

Scansign ApS

Kuldysen 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 29 06 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Lars Engel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scansign ApS
Kuldysen 4
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 29 06 61
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Engel

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omhandler produktion og implementering af skiltesystemer og inventar.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 163 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.662.338	2.070.167
2 Personaleomkostninger	-1.426.730	-1.640.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.415	-161.096
Driftsresultat	69.193	268.868
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.454	-18.936
Resultat før skat	58.739	249.932
Skat af årets resultat	-17.009	-58.107
Årets resultat	41.730	191.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.730	191.825
Disponeret i alt	41.730	191.825

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.444	526.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.444</u>	<u>526.742</u>
Andre tilgodehavender	31.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>435.694</u>	<u>526.742</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.766	58.320
Varebeholdninger i alt	<u>59.766</u>	<u>58.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.191	1.342.557
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	136.480	111.197
Andre tilgodehavender	94.568	0
Periodeafgrænsningsposter	56.934	33.742
Tilgodehavender i alt	<u>1.372.173</u>	<u>1.487.496</u>
Likvide beholdninger	831.151	478.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.090</u>	<u>2.024.060</u>
Aktiver i alt	<u>2.698.784</u>	<u>2.550.802</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.045.441	1.003.711
Egenkapital i alt	1.095.441	1.053.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.403	41.489
Hensatte forpligtelser i alt	29.403	41.489
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.095	64.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.095	64.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.825	181.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	679.988	563.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.536	114.274
Anden gæld	644.496	531.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.845	1.391.066
Gældsforpligtelser i alt	1.573.940	1.455.602
Passiver i alt	2.698.784	2.550.802

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 163 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for omsætningstab	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger	70.789	0
	<u>162.789</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	162.789	0
Resultat af særlige poster netto	<u>162.789</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.347.391	1.561.421
Pensioner	40.812	31.382
Andre omkostninger til social sikring	38.527	47.400
	<u>1.426.730</u>	<u>1.640.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.444	12.947
Andre finansielle omkostninger	2.010	5.989
	<u>10.454</u>	<u>18.936</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	136.480	111.197
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>136.480</u>	<u>111.197</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cronor Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.